
Trofeo Signani 2024 MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 90 TROPEPE G. 19:22.182
Tempo gara

1 1:36.976 + 02.886 11:29:54.109

2 1:35.461 + 01.371 11:31:29.570

3 1:34.090 --------- 11:33:03.660

4 1:35.450 + 01.360 11:34:39.110

5 1:34.667 + 00.577 11:36:13.777

6 1:36.129 + 02.039 11:37:49.906

7 1:36.613 + 02.523 11:39:26.519

8 1:36.593 + 02.503 11:41:03.112

9 1:37.542 + 03.452 11:42:40.654

10 1:37.950 + 03.860 11:44:18.604

11 1:39.141 + 05.051 11:45:57.745

12 1:41.570 + 07.480 11:47:39.315

 Po. 2 - # 321 BERNARDINI S. + 05.865
Diff. Primo

1 1:38.371 + 03.377 11:29:55.504

2 1:34.994 --------- 11:31:30.498

3 1:35.297 + 00.303 11:33:05.795

4 1:35.709 + 00.715 11:34:41.504

5 1:36.270 + 01.276 11:36:17.774

6 1:37.355 + 02.361 11:37:55.129

7 1:37.233 + 02.239 11:39:32.362

8 1:36.901 + 01.907 11:41:09.263

9 1:38.156 + 03.162 11:42:47.419

10 1:39.051 + 04.057 11:44:26.470

11 1:38.777 + 03.783 11:46:05.247

12 1:39.933 + 04.939 11:47:45.180

 Po. 3 - # 771 CROCI S. + 09.333
Diff. Primo

1 1:43.394 + 07.542 11:30:00.527

2 1:37.109 + 01.257 11:31:37.636

3 1:35.852 --------- 11:33:13.488

4 1:36.513 + 00.661 11:34:50.001

5 1:38.408 + 02.556 11:36:28.409

6 1:37.290 + 01.438 11:38:05.699

7 1:37.559 + 01.707 11:39:43.258

8 1:37.297 + 01.445 11:41:20.555

9 1:37.055 + 01.203 11:42:57.610

10 1:37.745 + 01.893 11:44:35.355

11 1:36.581 + 00.729 11:46:11.936

12 1:36.712 + 00.860 11:47:48.648

 Po. 4 - # 941 PELLEGRINI A. + 21.636
Diff. Primo

1 1:40.440 + 04.150 11:29:57.573

2 1:36.290 --------- 11:31:33.863

3 1:37.626 + 01.336 11:33:11.489

4 1:37.117 + 00.827 11:34:48.606

5 1:37.733 + 01.443 11:36:26.339

6 1:37.620 + 01.330 11:38:03.959

7 1:38.730 + 02.440 11:39:42.689

8 1:40.264 + 03.974 11:41:22.953

9 1:39.774 + 03.484 11:43:02.727

10 1:39.633 + 03.343 11:44:42.360

11 1:38.440 + 02.150 11:46:20.800

12 1:40.151 + 03.861 11:48:00.951

 Po. 5 - # 37 QUARTI Y. + 22.720
Diff. Primo

1 1:57.979 + 22.482 11:30:15.112

2 1:36.957 + 01.460 11:31:52.069

3 1:37.892 + 02.395 11:33:29.961

4 1:35.497 --------- 11:35:05.458

5 1:35.782 + 00.285 11:36:41.240

6 1:37.333 + 01.836 11:38:18.573

7 1:37.681 + 02.184 11:39:56.254

8 1:37.051 + 01.554 11:41:33.305

9 1:36.754 + 01.257 11:43:10.059

10 1:37.482 + 01.985 11:44:47.541

11 1:37.233 + 01.736 11:46:24.774

12 1:37.261 + 01.764 11:48:02.035

 Po. 6 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 26.392
Diff. Primo

1 1:53.217 + 16.531 11:30:10.350

2 1:38.409 + 01.723 11:31:48.759

3 1:37.445 + 00.759 11:33:26.204

4 1:36.898 + 00.212 11:35:03.102

5 1:37.296 + 00.610 11:36:40.398

6 1:37.068 + 00.382 11:38:17.466

7 1:40.138 + 03.452 11:39:57.604

8 1:37.402 + 00.716 11:41:35.006

9 1:37.105 + 00.419 11:43:12.111

10 1:36.686 --------- 11:44:48.797

11 1:37.286 + 00.600 11:46:26.083

12 1:39.624 + 02.938 11:48:05.707

 Po. 7 - # 599 CIARLO M. + 39.923
Diff. Primo

1 1:45.237 + 07.466 11:30:02.370

2 1:37.771 --------- 11:31:40.141

3 1:38.300 + 00.529 11:33:18.441

4 1:38.260 + 00.489 11:34:56.701

5 1:38.125 + 00.354 11:36:34.826

6 1:39.750 + 01.979 11:38:14.576

7 1:38.573 + 00.802 11:39:53.149

8 1:39.357 + 01.586 11:41:32.506

9 1:41.089 + 03.318 11:43:13.595

10 1:40.466 + 02.695 11:44:54.061

11 1:41.235 + 03.464 11:46:35.296

12 1:43.942 + 06.171 11:48:19.238

 Po. 8 - # 151 BOSI G. + 55.898
Diff. Primo

1 1:56.190 + 18.181 11:30:13.323

2 1:38.009 --------- 11:31:51.332

3 1:38.031 + 00.022 11:33:29.363

4 1:39.697 + 01.688 11:35:09.060

5 1:38.422 + 00.413 11:36:47.482

6 1:39.731 + 01.722 11:38:27.213

7 1:40.326 + 02.317 11:40:07.539

8 1:41.694 + 03.685 11:41:49.233

9 1:40.780 + 02.771 11:43:30.013

10 1:41.463 + 03.454 11:45:11.476

11 1:41.613 + 03.604 11:46:53.089

12 1:42.124 + 04.115 11:48:35.213

 Po. 9 - # 974 TAMAI M. + 1:07.860
Diff. Primo

1 2:13.416 + 35.201 11:30:30.549

2 1:38.552 + 00.337 11:32:09.101

3 1:39.674 + 01.459 11:33:48.775

4 1:39.343 + 01.128 11:35:28.118

5 1:38.215 --------- 11:37:06.333

6 1:38.675 + 00.460 11:38:45.008

7 1:39.037 + 00.822 11:40:24.045

8 1:39.775 + 01.560 11:42:03.820

9 1:41.050 + 02.835 11:43:44.870

10 1:40.408 + 02.193 11:45:25.278

11 1:40.434 + 02.219 11:47:05.712

12 1:41.463 + 03.248 11:48:47.175

 Po. 10 - # 221 UNGARO M. + 1:19.546
Diff. Primo

1 1:45.010 + 04.485 11:30:05.474

2 1:42.454 + 01.929 11:31:47.928

3 1:43.395 + 02.870 11:33:31.323

4 1:40.525 --------- 11:35:11.848

5 1:42.927 + 02.402 11:36:54.775

6 1:41.994 + 01.469 11:38:36.769

7 1:42.876 + 02.351 11:40:19.645

8 1:42.562 + 02.037 11:42:02.207

9 1:43.092 + 02.567 11:43:45.299

10 1:44.451 + 03.926 11:45:29.750

11 1:42.827 + 02.302 11:47:12.577

12 1:46.284 + 05.759 11:48:58.861

 Po. 11 - # 794 ASSALI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.636 + 03.207 11:30:08.102

2 1:54.074 + 09.645 11:32:02.176

3 1:46.219 + 01.790 11:33:48.395

4 1:44.429 --------- 11:35:32.824

5 1:46.679 + 02.250 11:37:19.503

6 1:45.480 + 01.051 11:39:04.983

7 1:45.927 + 01.498 11:40:50.910

8 1:49.794 + 05.365 11:42:40.704

9 1:50.101 + 05.672 11:44:30.805

10 1:51.038 + 06.609 11:46:21.843

11 1:51.472 + 07.043 11:48:13.315

Fastest lap: 1:34.090 
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Trofeo Signani 2024 MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 12 - # 117 CARIOLATO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.381 + 24.607 11:30:24.514

2 1:42.774 --------- 11:32:07.288

3 1:45.964 + 03.190 11:33:53.252

4 1:44.128 + 01.354 11:35:37.380

5 1:44.054 + 01.280 11:37:21.434

6 1:44.486 + 01.712 11:39:05.920

7 1:45.257 + 02.483 11:40:51.177

8 2:04.200 + 21.426 11:42:55.377

9 1:46.541 + 03.767 11:44:41.918

10 1:47.162 + 04.388 11:46:29.080

11 1:46.983 + 04.209 11:48:16.063

 Po. 13 - # 251 MANENTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.946 + 19.179 11:30:20.079

2 1:45.252 + 01.485 11:32:05.331

3 1:46.934 + 03.167 11:33:52.265

4 1:43.767 --------- 11:35:36.032

5 1:44.405 + 00.638 11:37:20.437

6 1:46.516 + 02.749 11:39:06.953

7 1:47.601 + 03.834 11:40:54.554

8 1:50.527 + 06.760 11:42:45.081

9 1:54.715 + 10.948 11:44:39.796

10 1:54.478 + 10.711 11:46:34.274

11 1:56.023 + 12.256 11:48:30.297

 Po. 14 - # 68 RUGGERI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.308 + 30.980 11:30:40.845

2 1:50.713 + 01.385 11:32:31.558

3 1:50.225 + 00.897 11:34:21.783

4 1:49.328 --------- 11:36:11.111

5 1:51.395 + 02.067 11:38:02.506

6 1:52.066 + 02.738 11:39:54.572

7 1:51.884 + 02.556 11:41:46.456

8 1:52.290 + 02.962 11:43:38.746

9 1:49.747 + 00.419 11:45:28.493

10 1:51.548 + 02.220 11:47:20.041

11 1:52.782 + 03.454 11:49:12.823

 Po. 15 - # 299 CUCCHI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:55.775 + 04.097 11:30:12.908

2 1:51.678 --------- 11:32:04.586

3 1:51.914 + 00.236 11:33:56.500

4 2:07.588 + 15.910 11:36:04.088

5 1:52.051 + 00.373 11:37:56.139

6 1:54.358 + 02.680 11:39:50.497

7 1:57.249 + 05.571 11:41:47.746

8 1:58.693 + 07.015 11:43:46.439

9 1:57.672 + 05.994 11:45:44.111

10 1:59.324 + 07.646 11:47:43.435

 Po. 16 - # 190 PICHLER M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:19.979 + 28.588 11:30:37.112

2 1:51.391 --------- 11:32:28.503

3 1:54.048 + 02.657 11:34:22.551

4 1:56.771 + 05.380 11:36:19.322

5 1:56.527 + 05.136 11:38:15.849

6 2:01.298 + 09.907 11:40:17.147

7 2:00.180 + 08.789 11:42:17.327

8 1:58.373 + 06.982 11:44:15.700

9 1:59.766 + 08.375 11:46:15.466

10 2:02.538 + 11.147 11:48:18.004

 Po. 17 - # 921 ROMANO G. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:17.191 + 18.886 11:30:34.324

2 1:58.986 + 00.681 11:32:33.310

3 1:58.305 --------- 11:34:31.615

4 2:24.420 + 26.115 11:36:56.035

5 1:59.667 + 01.362 11:38:55.702

6 9:56.386 + 7:58.081 11:48:52.088

 Po. 18 - # 197 ARBINI G. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:46.564 + 08.114 11:30:03.697

2 1:39.096 + 00.646 11:31:42.793

3 1:38.450 --------- 11:33:21.243

4 1:40.657 + 02.207 11:35:01.900

Fastest lap: 1:34.090 
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